
Võrkpalli U-12 EMV 2025, Alagrupid

Tüdrukud

Alagrupp A

1 Põhi 1-1 Tallinna Kalev I

2 Ida 1 Paide

3 Põhja 2-1 Rae Sk I

4 Lääs 2 Saaremaa SK

5 Lõuna 2 Bigbank II

Alagrupp B

1 Lõuna 1 Bigbank I

2 Lääs 1 Viljandi I

3 Põhi 2-2 Neemeco 

4 Põhja 1-2 Selver Tallinn I

5 Ida 2 Jõgeva / Torma

Võrkpalli U-12 EMV 2025, Finaalturniiri ajakava Väljak 1 uus maja vasakul,  väljak 2 - uus maja keskmine

ALAGRUPITURNIIR

Väljak Aeg AG/Voor Võistkond 1 Tulemus Võistkond 2

2 10:00 A1 Paide VK Bigbank II

1 10:00 B1 Viljandi SK Jõgeva/Torma

2 10:30 A2 Rae SK Saaremaa Sk 

1 10:30 B2 Neemeco Selver Tallinn I

2 11:00 A3 Tallinna Kalev Paide VK

1 11:00 B3 Bigbank I Viljandi SK

2 11:30 A4 Bigbank II Rae Sk I

1 11:30 B4 Jõgeva / Torma Neemeco

2 12:00 A5 Tallinna Kalev Saaremaa Sk 

1 12:00 B5 Bigbank I Selver Tallinn I

2 12:30 A6 Paide VK Rae Sk I

1 12:30 B6 Viljandi SK Neemeco

2 13:00 A7 Saaremaa Sk Bigbank II

1 13:00 B7 Selver Tallinn I Jõgeva/Torma

2 13:30 A8 Rae SK Tallinna Kalev I

1 13:30 B8 Neemeco Bigbank I

2 14:00 A9 Saaremaa Sk Paide VK

1 14:00 B9 Selver Tallinn I Viljandi SK

2 14:30 A10 Bigbank II Tallinna Kalev I

1 14:30 B10 Jõgeva / Torma Bigbank I

FINAALGRUPID

2 15:30 C1 (1-4 koht) A1 B2 15.00   A2 - B 3    ja  A3 - B2

1 15:30 C2 (1-4 koht) A2 B1

1 16:15 C4 (1-4 koht) A2 B2

1 17:00 C3 (1-4 koht) A1 B1

AUTASUSTMINE



Võrkpalli U-12 EMV 2025, Alagrupid

Poisid

Alagrupp A

1 Põhi 1-1 Selver Tallinn I

2 Ida 1 Paide VK

3 Põhja 2-1 SK Tats

4 Lääs 2 Saaremaa I

5 Lõuna 2 Bigbank I

Alagrupp B

1 Lõuna 1 Võru SK

2 Lääs 1 Viljandi I

3 Põhi 2-2 Sk Tats II

4 Põhja 1-2 Selver Tallinn II

5 Ida 2 Pärnu Sk 

Võrkpalli U-12 EMV 2025, Finaalturniiri ajakava Väljak 3 - suur saal paremal, välja 4 - vana maja saal

ALAGRUPITURNIIR

Väljak Aeg AG/Voor Võistkond 1 Tulemus Võistkond 2

4 10:00 A1 Paide VK Bigbank I

3 10:00 B1 Viljandi SK Pärnu SK

4 10:30 A2 SK Tats Saaremaa

3 10:30 B2 Sk Tats II Selver Tallinn II

4 11:00 A3 Selver Tallinn I Paide VK

3 11:00 B3 Võru Sk Viljandi SK

4 11:30 A4 Bigbank SK Tats

3 11:30 B4 Pärnu Sk Sk Tats II

4 12:00 A5 Selver Tallinn I Saaremaa

3 12:00 B5 Võru Sk Selver Tallinn II

4 12:30 A6 Selver Tallinn I Saaremaa

3 12:30 B6 Võru Sk Selver Tallinn II

4 13:00 A7 Saaremaa I Bigbank I

3 13:00 B7 Selver Tallinn II Pärnu Sk

4 13:30 A8 SK Tats Selver Tallinn I

3 13:30 B8 sk Tats II Võru

4 14:00 A9 Saaremaa I Paide VK

3 14:00 B9 Selver Tallinn II Viljandi SK

4 14:30 A10 Bigbank Selver Tallinn I

3 14:30 B10 Pärnu Sk Võru

FINAALGRUPID

3 16:15 C1 (1-4 koht) A1 B2 15.00   A2 - B3    ja  15.30  A3 - B2   väljak 3

2 ##### C2 (1-4 koht) A2 B1

2 17:00 C4 (1-4 koht) A2 B2

3 17:00 C3 (1-4 koht) A1 B1

AUTASUSTMINE


